ELENI RANOUTSAKI

24.08.26RAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA KPHTHZ
FENIKH AIEYOYNZH YNOAOMQN
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA PEOYMNHZ
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIFQN
TMHMA ZYTKOINQNIAKQN EPIQN

EPro:

ANOKATAZTAZH ZHMIQN OAIKQN YNOAOMQN KAI
TQN ZYNOAQN YAPAYAIKQN EPFQN ZTO OAIKO
AIKTYO KAI TIZ YNIOAOMEZ THZ

MN.E. PEOYMNHZ
120 YNOEPIO: ENEIFOYZEZ EPrAZIEZ
ANOKATAZTAZHZ ZHMIQN ZTA OAIKA TMHMATA
Arioz KQZTANTINOZ-POYZTIKA, KAAONYXTH-
MNAAAIAHMNO-ZAITOYPQN-E0.5, KAZTEAAOY-ANQ
BAAZAMONEPOY-ZAITOYPQN-E.0.5, Ar'lIOZ
ANAPEAZ-ANQ BAAZAMONEPO-E.0.7 KAI

ZYNAEOMENOI APOMOI

MPOYMOAOIIZMOX AHMOMPATHXHE

AIA
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1. XQMATOYPT'IKA - TEXNIKA

EPrA

RN

levikég EKoKa@ég o€ £€0apog
YaIWOES - NUIBPaXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

N

m3

880,00

1,65

1.452,00

levikég eEKoKaPEg o€ £5a¢POg
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKWV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

m3

200,00

9,15

1.830,00

Ekoka@r) BepeNiwy TEXVIKWV
£PYWV Kal Ta@pwV TTAGTOUg
£€wg 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

30,00

4,00

120,00

AidTpnon kai okupodETnon
EYXUTWYV TTacoGAWY,
Siapétpou ©0,80m

NAOAO B26.2

NOAO 2731

160,00

120,00

19.200,00

Koitootpwoelg, TepiBARuaTa
AYWYWYV, EEOUOAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTO OKUPOBEUT
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

m3

12,00

89,80

1.077,60

Kartaokeun peibpwy,
TPaATTECOEIdWV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOCTATIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

m3

40,00

94,20

3.768,00

Kartaokeun BaBpwyv, TTAaKWYV
TPOORaang, Toixwy,
Bwpakiwy KATT e oKUPOdEA
C20/25

NAOAO
B29.4.5

NOAO 2551

m3

10,00

133,00

1.330,00

Kartaokeur akpofadpwv,
Bwpakiwv, TTPOCKEPAATiwWY,
dokwv £dpaong,
KEPAAOBETPWY K.A.TT PE
okupodepa C20/25 omAicpévo

NAOAO
B29.4.7

NOAO 2551

m3

30,00

138,00

4.140,00

XaAUBdIvog oTTAIoudg
OKUPOBEPATWY, XGAUBAG
OTTAIOJOU GKUPOSEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

kg

18.000,00

20.700,00

10

XaAURdIvog oTTAIoudg
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Sopikd Aéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

kg

5.000,00

5.750,00

1"

KéaoTog utrodoxng o€
ATTOdEXTOUG XWPOUG ,TWV
atmmoBARTWY a1rd

EKOKAPEG ,KATAOKEUEG Kal
katedaioelg ( AEKK)
amméBANTa KaBaIpEéTEWY —
MIKTG peUpaTa ammoBARTWY.

NAOAO
N\20.50.05

OIK 2172

ton

50,00

200,00

12

NIBoppITTég TTpOCTACIag KOITNG
Kal TTpavwy, Ye Aiboug
Aatopeiou Bdapoug 200 - 500
kg.

NAYAP 8.04.04

YAP 6158

m3

540,00

18,45

9.963,00

13

NIBoppITTég TTPOCTACIaG KOITNG
Kal TTpavwy, Ye Aiboug
Aatopeiou, Bapoug 5 éwg 20 kg

NAYAP 8.04.02

YAP 6157

m3

540,00

14,35

7.749,00

Xe yeTagpopd

77.279,60

2eNida 1 amo 2




MPOYMOAOTIZMOS AHMOTPATHEZHSE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 77.279,60
14 | ZwArveg arrooTpdyyiong NAYAP YAP 6620.4 14 m 50,00 15,50 775,00
d1arpnTol, cupTTayoug 12.11.03
Tolywparog, amdé PVC-U SDR
41, DN 200 mm
15| Mlewl@aoua aTpayyioTnpiwy NAOAO OIK 7914 15 m2 100,00 1,32 132,00
A\B64.1
16 | ®iATpa oTpayyloTNPiWY atd NAYAP 5.10 NOAO 2815 16 m3 30,00 9,30 279,00
SlaBabuiopéva adpavn
17 [ ESuyIavTIKEG OTPWOEIG HE NAYAP 5.09.02 | YAP 6067 17 m3 60,00 14,10 846,00
QAPUOXOAIKWON UAIKA, HE
BpauoTd UAIkKG AaTopgiou
Zuvolo : 1. XQMATOYPIIKA - TEXNIKAEPTA 79.311,60 79.311,60
2. OAOZTPQEZIA- AXDAATIKA -AIATPAMMIZH
1] YméBaon odooTpwaiag NAOAOQ IM01.1 NOAO 3121B |18 m3 40,00 15,30 612,00
MeTaBANTOU TTaX0UG
2| Bdon maxoug 0,10 m (M.T.M. NAOAO N02.2 |NOAO 3211B |19 m2 200,00 1,72 344,00
0-155)
3| ACQQAATIKF) OUYKOAANTIKN NAOAO A04 NOAO 4120 20 m2 200,00 0,45 90,00
ETTAAEIYN
4| AGQOATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B |21 ton 30,00 81,00 2.430,00
MeTaBANTOU TTaX0UG
ETTIMETPOUNEVEG KATA BAPOG
5 [ Ao@aATikA oTpwaon NAOAO A08.1 | NOAO 4521B |22 m2 400,00 7,96 3.184,00
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHUEVOU
méyoug 0,05 m ye xprion
KOIVAG aO0@AATOU
6 | AOQQAATIKN TTPOETTAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 23 m2 200,00 1,20 240,00
7 | Alaypdppion o80aTPWUATOG NAOAO E17.1 [OIK 7788 24 m2 30,00 3,80 114,00
JE avakAaoTIKA Baen
8 [ AogpaATiki oTpwaon NAOAO NOAO 4521B |25 ton 25,00 90,00 2.250,00
KukAo@opiag petapAnTtou A08.1.21
TTAYXOUG PE XProN KOIVIG
ac@dATou
ZUvolo : 2. OAOZTPQEZIA- AZOAATIKA -AIArPAMMIZH 9.264,00 9.264,00
A6poioua 88.575,60
MpoaoTiBetal 'E & OE 18,00% 15.943,61
A6poioua 104.519,21
ATTpoBAeTTa 15,00% 15.677,88
A6poiopa 120.197,09
Mpo6BAewn avabewpnong 770,65
A6poioua 120.967,74
DA 24,00% 29.032,26
FENIKO £YNOAO 150.000,00
PéBupvo PéBupvo PéBupvo
O1 peAeTnTég OEQPHOHKE ErKPIGHKE
O1 eAeyKTéG O AiguBuvTtig
Koukdkng Nikog Mitepn Avva Pavoutadkn EAévn

AitA/xog MoAiTikég Mnyavikég

Mpatoivakng lwavvng
AImrA/xog MoAITikdg Mnxavikég

AirrA/xog Totroypagog Mnyavikég A'B.

AirtA/xog MoAiImikdg Mnyavikog A'B.

2eNida 2 ato 2
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